СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от  01.03.2019 г.

                                                                    №  11
пос. Аган

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Аган от 12.08.2016 №21 «Об утверждении Порядка определения размера начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Аган»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Аган в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет депутатов сельского поселения Аган
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 12.08.2016 №21 «Об утверждении Порядка определения размера начальной цены предмета аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Аган».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Решение опубликовать (обнародовать)  в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
Глава сельского поселения Аган                                                     Т.С. Соколова

PAGE